[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 27 декабря 2017 года № 289/35
        г. Сатка

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Бердяушское городское поселение»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая обращение Управления строительства и архитектуры администрации Саткинского муниципального района,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Бердяушское городское поселение», согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель – Ковригина И.М.).

Глава Саткинского муниципального района                                                             А.А. Глазков

Председатель Собрания депутатов

Саткинского муниципального района                                                                       Н.П. Бурматов

                          ПРИЛОЖЕНИЕ

        к Решению Собрания  депутатов

               Саткинского  муниципального района

              от 27 декабря 2017г. № 289/35
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район», передаваемого в  собственность муниципального образования «Бердяушское городское поселение»
	№п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименования имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.12.2017 года (тыс.руб.)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, протяженность, глубина, глубина залегания, площадь, объем, высота, площадь застройки для объектов недвижимости,

идентификационный номер, идентификационный номер, модель, номер двигателя, номер шасси для транспортных средств (самоходных машин), инвентарный номер для иного движимого имущества)
	Основание права муниципальной собственности Саткинского муниципального района

	1
	Квартира
	Челябинская область, Саткинский р-н., п. Жукатау, ул. Наливная, д. 38, кв. 10
	523,22
	Жилое помещение
	65,6 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.465006 от 07.11.2017

	2
	Квартира
	Челябинская область, Саткинский р-н., п. Жукатау, ул. Наливная, д. 38, кв. 3
	586,43
	Жилое помещение
	50,0 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.457995 от 02.11.2017

	3
	Квартира
	Челябинская область, Саткинский р-н., г. Сатка, ул. 250 лет городу Сатке, д. 8, кв. 22
	1 070,40
	Жилое помещение
	59,2 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.480546 от 14.11.2017

	4
	Квартира
	Челябинская область, Саткинский р-н., г. Сатка, квартал 1, д. 1, кв. 8
	764,25
	Жилое помещение
	46,0 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.477723 от 12.11.2017

	5
	Квартира
	Челябинская область, Саткинский р-н г. Сатка, ул. 50 лет Октября, д. 17, кв. 10
	763,66
	Жилое помещение
	46,6 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.480556 от 15.11.2017

	6
	Квартира
	Челябинская область, Саткинский р-н., г. Сатка, ул. 40 лет Победы, д. 1, кв. 72
	1 120,08
	Жилое помещение
	60,1 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.503183 от 27.11.2017

	7
	Квартира
	Челябинская область, Саткинский р-н., г. Сатка, Западный р-н, д. 19, кв. 5
	960,87
	Жилое помещение
	48,9 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.496178 от 22.11.2017

	8
	Квартира
	Челябинская область, Саткинский р-н., г. Сатка, ул. 250 лет городу Сатке, д. 11, кв. 3
	976,44
	Жилое помещение
	49,2 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.470244 от 10.11.2017

	9
	Квартира
	Челябинская область,   г. Златоуст, кв-л Медик, д. 11, кв. 9
	1 705,22
	Жилое помещение
	64,2 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.493856 от 21.11.2017

	10
	Квартира
	Челябинская область,   г. Златоуст, кв-л Медик, д. 11, кв. 15
	1 306,80
	Жилое помещение
	49,2 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.493856 от 21.11.2017

	11
	Квартира
	Челябинская область,   г. Златоуст, кв-л Медик, д. 11, кв. 40
	1 312,11
	Жилое помещение
	49,4 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.493856 от 21.11.2017

	12
	Квартира
	Челябинская область,   г. Златоуст, кв-л Медик, д. 11, кв. 45
	1 312,11
	Жилое помещение
	49,4 кв.м.
	Муниципальный контракт купли-продажи №Ф.2017.493856 от 21.11.2017

Начальник Управления земельными и

имущественными отношениями Администрации

Саткинского муниципального района
                                                                                                                                                        С.В. Буков